ta domini Iesu in corpore meo porto. Gratia domini nostri Iesu Christi cuius spiritu vito fratres. Amen.

Explicit ep̄la Pauli ad Galatas. Incipit argumentū i ep̄la ad Ephesios. Ephesii sunt asiatici. H̄i accessi pro verbo veritatis: pl̄iterū e in fide. Hos collaudat apostolus scribens eis a rhoma de carcere per tychicum diaconem.

Explicit argumentū. Incipit ep̄stola Pauli ad Ephesios. Capitulum I

## Aulus apō

stolus christi Iesu pro voluntatem dei: omnibus sanctis qui sunt ephesi et fidelibus in christo Iesu. Gratia vobis et

pater a deo patre nostro et domino Iesu Christo. Benedictus Deus et pater domini nostri Iesu Christi qui benedit nos in omnibz benedictione spirituali in celistibz in christo. sicut elegit nos in ipso ante mundi constitutionē: ut essemus sancti et immaculati in conspectu eius in charitate. Qui prodestinavit nos in adoptoz filiorum per Iesum Christum in ipsum factum propositum voluntatis sue in laude glorie gratie sue: in qua gratificauit nos in dilecto filio suo: in quo habemus redemptionē per sanguinem eius remissionē peccatorum factum diuitias gratie eius: quod supraabundauit in nobis in oī sapientia et prudentia: ut notum ficeret nobis sacramentū voluntatis sue factum beneplacitus eius quod posuit in eo in dispensatione plenitudinis temporum instaurare omnia in christo que in celis et que in terra sunt in ipso. In quo etiam nos sorte vocati sumus predestinati factum propositum eius qui operis opera factum consilii voluntatis sue: ut simus in laude glorie eius nos qui ante sperauimus in christo. In quo et nos cum audissetis verbum veritatis euangelium salutis vestre: in quo credentes signati esitis

Q. iiiij

Ezech. 45  
Ap̄c. 22.9

Ro. 13. D.  
Pe. 2. b.

Mat. 18. c.  
Luce. 15. a

B  
puer. 22. i. Cor. 10.  
1. d. Hiero. 12.  
2. Cor. 9. b  
2. Thessal. 3. c

D

a

B